
WARMNIS s.r.o. Servı'.s`ní práce pro dve kogenerační jednotky JMS 208 

WARMNIS spol. S r.o. Liberec 
Ovocná 157/2, 460 06 Liberec 6 

tel 

Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 983 

DODATEK č. 1 

SMLouW o DíLo 
č. SOD 01/17 

I 
„Servisní práce ýrıro dvě kogenerąčníjednotky JMS 208“

I

1



WARMNIS s.r.o. Servisní práce pro dvě kogenerační jednotky JMS 208 

1. Smluvní strany 

ohjednarøı: SPORTOVNÍ AREÁL LIBEREC, s.r.ø. 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

IČO: 270 75 397 
DIČ: CZ270 75 397 
Statutární Zástupce: lng. Zbyněk Karban, jednatel společnosti 

lng. Pavel Blažek, jednatel společnosti 

Ve věcech technických oprávněn lng. Pavel Blažek, jednatel společnosti 
jednat: Miroslav Hozák technik SML a SAL 
Bankovní spojení: č.ú. 

Zhotovitel: WARMNIS Spol. s r.o. 
Ovocná 157/2, 460 06 Liberec 6 

IČO: 432 246 79 
DIČ: cz 432 246 79 
Statutární zástupce: lng. Jiří LENKVÍK, jednatel společnosti 
Další zástupce: lng. Aleš SVATOŇ, vedoucí oddělení OST 
Zástupce oprávněný jednat ve 
věcech technických: lng. Josef Medek 
Bankovní spojení: a.s. pobočka Liberec, 

Právní předpisy pro realizaci dodávky 
Vzájemné vztahy smluvních stran, pokud nejsou upraveny dohodou v této "Smlouvě O 
dí|o" se řídí ustanoveními Obchodního Zákoníku ve znění předpisů jej provádějících. 

2. Důvod vzniku dodatku smlouvy 
Při plnění díla vymezeného předmětem SOD 01/17 „Servisní práce pro dvě kogenerační 
jednotky JMS 208" bylo zjištěno poškození pouzdra ložiska čelní strany generátoru č. 2. 
Pouzdro ložiska není komponent zahrnutý v rozpočtu a rozpisu dílů k provedení předmět- 
ného senıisu po uplynutí 20 000 mth. 

vv O Zjisteném havarijním stavu ložiskového pozéra byl informován stavbyvedoucím Zástup- 
ce objednatele e-mailem a také na kontrolním dnu Stavby. 
Vzhledem k nutnosti přerušení servisních prací do doby zajištění nového ložiskového 
pouzdra vznikají vícepráce senıisním technikům, kteří pracují na motorové i generátorové 
části. 

Z výše popsaného důvodu se dodatkem č. 1 mění celková smluvní cena senıisu O vyčís- 
Iený vícenáklad a dochází také ke změně termínu předání, který respektuje dodání ná- 
hradního dílu - ložiskového pouzdra.

2



WARMNIS s.r.o. Servisrıı' práce pro dvě kogeneračníjednotlgı JMS 208 

3. Vyčíslení vícenákladů servisní opravy a změna ter- 
mínu dokončení: 

Vícenáklady vzniklé vlivem vadného Iožiskového pouzdra 

Výroba, dodávka a montáž pouzdra, 
včetně zprovoznění generátoru fy. 
Exmont Brno 49 900 

V ceně je \ıýroba Iožiskového pouzdra, dopra- 
va 2 techniků Brno - Liberec, montáž pouzdra 
na místě, sesazení generátoru (2 lidi) 

Vícenáklady na zprovoznění celé KJ - 

technik Rakousko fy. Turbo-chargers 44 900 
!

l 

V ceně je doprava jednoho technika, jeden 
pracovní den, nocleh, diety (1000 km, 12 h 
práce, ubytování) 

Vícepráce technici fy. Warmnis 4 800 

Kooperace S techniky Brno - sesazení a Spoj- 
kování motor generátoru, kompletace krytů; 
kooperace S technikem Z Rakouska při uvá- 
dění motoru do provozu. (2 x 3 h 2 lidi x 450) 

Celkem 99 600 Kč bez DPH 

Termín dokončení bude posunut maximálně O 14 kalendářních dní, které jsou nutné 
k Zajištění výroby a dodávky Iožiskového pouzdra. 

4. Změna znění předmětu smlouvy 
Smluvní strany se vzájemně dohodli na změně předmětu smlouvy takto: 
Nově znění článku 3. Misto a doba plnění- provedení díla je v odstavci 3: nahraze- 
no textem: "Zhotovitel se zavazuje předat objednateli provedené dílo do 28 dní od 
zahájení prací (předání staveniště). “ 

Nové Znění článku 4. Cena díla je odstavci 2) nahrazeno zněním: 
Cena díla celkem bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena díla celkem včetně DPH: 

V Liberci, dne 12. 5. 2017 

Za objednatele: 

lng. Zbyněk Karb
Jednatel spolecnosti

3 

985.631,- Kč 
206. 982,51 Kč 

1.192.613,51 Kč 

Za zhotovitele:

lng. Jiří Lenkvík 
Jednatel spolecnosti 

\ \ WARMNIS spol. S r. o 
`\\ Lıaenec ul




